
 

 

数学与统计学院 2023 年国家奖学金 

推荐结果公示 

根据《关于开展 2023 年本科生国家奖学金申报及评审

工作的通知》规定和要求，经同学本人申请、院内初审和公

开答辩，数学与统计学院 2023 年国家奖学金推荐结果如附

件，现予以公示。 

公示时间为:2023 年 9 月 26 日--2023 年 9 月 28 日。学

院师生如对以上结果有异议，请在公示期内向学院学办反映，

电话:025-58731538  地址:藕舫楼 615 室。 

 

 

数学与统计学院 

2023 年 9 月 26 日 

 

 

 

 

 

 



附件： 
序
号 年级 专业（全称） 学号 姓名 成绩

排名 省级及以上表彰或成果 

1 2020 信息与计算科学 202013020054 李子奇  1/75 

1.第十三届蓝桥杯 Python 程序设计赛区一等奖（省级）、2022.5  
2.第十三届蓝桥杯 Python 程序设计总决赛二等奖（国家级）、2022.6  
3.第十四届蓝桥杯 C/C++程序设计江苏赛区一等奖（省级） 2023.4  
4.江苏省高等数学竞赛一等奖（省级）、2021.6   
5.全国大学生数学竞赛一等奖（省排 174/同组别 8000 余人参赛，省级）、2021.12   
6.全国大学生数学竞赛网络挑战赛一等奖（省级）、2022.10   
7.2023 年阿里巴巴全球数学竞赛入围决赛（全校唯一，阿里巴巴达摩院）、2023.6 
8.全国大学生数学建模竞赛江苏赛区二等奖（省级）、2021.10   
9.美国大学生数学建模竞赛二等奖（国家级）、2022.5   
10.第十九届五一数学建模竞赛一等奖（省级）、2022.6 
11.2022.5 省级大创项目主要成员 《基于深度学习和雷达数据的强对流天气自动识别研究》 
12.2023.4《New analysis of fourth-order compact finite difference method for the Kuramoto-Tsuzuki equation with Neumann boundary 
condition》SCI 在投，第二作者（导师第一作者），负责核心理论的证明与程序编写。 

2 2021 
信息与计算科学 
（嵌入式培养） 

202183160004  王东杰   1/38 

1.2023 年 5 月 美国大学生数学建模竞赛 M 奖； 
2.2023 年 6 月 全国大学生英语竞赛二等奖； 
3.2022 年 10 月 第一届国际大学生英语词汇挑战赛三等奖； 
4.2022 年 10 月 全国大学生英语竞赛二等奖； 
5.2022 年 11 月 “BETT”杯全国大学生英语词汇大赛二等奖； 
6.2022 年 12 月 “中外传播杯”全国大学生英语翻译大赛二等奖； 
7.2022 年 5 月 第二届“外教社·词达人杯”全国大学生英语词汇能力大赛江苏省特等奖； 
8.2022 年 12 月 江苏省省级“优秀学生干部”； 
9.2022 年 12 月 全国大学生英语翻译大赛江苏省三等奖； 
10.2022 年 6 月 第十九届五一数学建模竞赛江苏省三等奖； 
11.2023 年 4 月第十四届蓝桥杯 C/C++程序设计大学 B 组江苏省二等奖； 
12.2023 年 6 月 第三届“外教社·词达人杯”全国大学生英语词汇能力大赛江苏省二等奖； 
13.2023 年 6 月 全国大学生英语作文大赛江苏省三等奖； 
14.2023 年 8 月 第八届“汇创青春”上海大学生文化创意作品展示活动上海市三等奖； 
15.2022.4 作为主要成员参与省级大创项目《基于 SE-NET 的抗打印扫描的数字水印平台》，完成调查报告一篇，并顺利结项； 
16.2023.4 负责省级大创项目《基于时间序列和 XGBoost 组合模型的降雨预测与极端降雨预警研究》； 
17.软件著作《基于 SE-NET 的抗打印扫描数字水印平台》（审核中） 

3 2021 应用统计学 202183160002 王晶   1/95 

1.高教社杯全国大学生数学建模竞赛本科组一等奖（全国获奖率 0.6%）、2022.11 
2.全国大学生语言文字能力大赛决赛二等奖（已入围二类赛观察赛事）、2023.7 
3.Mother Cup 高校数学建模挑战赛本科组三等奖、2023.6 
4.美国大学生数学建模竞赛 S 奖、2023.5 
5.全国大学生语言文字能力大赛一等奖、2023.6 
6.全国大学生英语翻译能力竞赛省级二等奖、2023.8 
7.第七届大学生环保知识竞赛优秀奖、2023.3                                      
8.大学生健康科普知识竞赛一等奖、2022.1 
9.2022.5 省级大创项目主要成员《神经网络的有限时间控制研究》 
10.2023.5 校级大创项目主持人《精 e 求精-MF-DFA 在 MRI 中的运用》 
11.《Brain MRIs Classification on 2D SWD-MF-DFA》SCI 在投，第一作者，负责程序撰写，理论引用和全文撰写。 
12.《A novel binary data classification system based on the modified Gray --Scott model》SCI 返修，主要作者 
13.软件著作《中小学生创新思维课程管理系统》（审核中） 

 


